S45 Ø45mm Finecorsa meccanico
L
16.5
26
1
0
4
5
2.5
27
6
0
54
27
20
SHOWIN S45 Vac
230
S45 Ø45mm Finecorsa meccanico e manovra di soccorso
L
24
26
4
5
60
7
4
.5
Puleggia/corona per tubo ottagonale Ø 60 mm
Puleggia/corona per tubo ottagonale Ø 60 mm
INCLUSO
INCLUSO
Articolo Codice Carico Coppia Velocità Potenza Assorbimento L Pcs/pack Kg/pack
S45 10N MS45SM10H0B00 20 Kg 10 Nm 15 112W 0,49A 450 mm 1 2.20
S45 20N MS45SM20H0B00 35 Kg 20 Nm 15 145W 0,64A 450 mm 1 2.28
S45 30N MS45SM30H0B00 55 Kg 30 Nm 15 191W 0,83A 480 mm 1 2.68
S45 40N MS45SM40H0B00 80 Kg 40 Nm 15 194W 0,86A 500 mm 1 2.78
S45 50N MS45SM50H0B00 95 Kg 50 Nm 12 205W 0,89A 500 mm 1 2.92
Articolo Codice Carico Coppia Velocità Potenza Assorbimento L Pcs/pack Kg/pack
S45 20N M/S MS45MM20H0B00 55 Kg 30 Nm 15 191W 0,83A 660 mm 1 3.00
S45 30N M/S MS45MM30H0B00 55 Kg 30 Nm 15 191W 0,86A 660 mm 1 3.00
S45 40N M/S MS45MM40H0B00 80 Kg 40 Nm 15 194W 0,86A 660 mm 1 3.00
S45 50N M/S MS45MM50H0B00 95 Kg 50 Nm 12 205W 0,89A 660 mm 1 3.00
185 MADE IN ITALY  COMUNELLO.COM